
ZARZĄDZENIE NR 22/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie powołania komisji do spraw analizy ankiet dotyczących reorganizacji sieci szkół w Gminie 
Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, ze 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję ds. analizy ankiet dotyczących reorganizacji sieci szkół w Gminie Dębnica 
Kaszubska, w składzie:

1) Agata Wiśniewska – przewodniczący komisji;

2) Aleksandra Walawicz – członek komisji;

3) Kamila Wogiel – członek komisji;

4) Emilia Szymaniuk – członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie analizy ankiet dotyczących reorganizacji sieci szkół w Gminie 
Dębnica Kaszubska.

§ 3. Ustala się termin dokonania analizy w niniejszej sprawie od 07.03.2016 r. do 11.03.2016 r.

§ 4. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół i przedstawi go do zatwierdzenia Wójtowi 
Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 3AF99566-4672-4AAA-BC0C-F779AB237487. Podpisany Strona 1




